
JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Fábiánsebestyén Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal hivatalos 

helyiségében, 2012. július 10-én 10.00 órakor tartott tárgyalásról 
 

Tárgy: Fábiánsebestyén Község Településrendezési tervének és Helyi építési 
szabályzatának módosítása a gyűjtőút-hálózat kijelöléséről tervdokumentációval kapcsolatos 
eltérő vélemények tisztázása érdekében tartott, az Étv. 9.§ (4) bekezdése szerinti egyeztetés 

Jelen vannak: dr. Tóth Flórián jegyző, valamint Hanczár Zsoltné, Heckenast Judit, Zétényi 
Zsófia tervezők, KÉSZ Kft  
 

A hivatalosan meghirdetett, a tárgyban nevezett tárgyalásra a meghívottak közül a 
Csongrád megye Kormányhivatal Építésügyi Hivatala Állami Főépítész, a Csongrád megye 
Közgyűlés Elnöke, Magyar Anna, Csongrád megye Főépítésze, Palánkai Tibor, az Alsó-
Tisza Vidéki Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség, a Csongrád 
megye Kormányhivatala Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve, a Csongrád Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság, a Csongrád Megyei Kormányhivatal, Közlekedési 
Felügyelősége, a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ, a Magyar Közút Csongrád 
Megyei Igazgatósága, a Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatal, a 
Csongrád Megyei Kormányhivatal Kulturális Örökségvédelmi Irodája, a Körös-Maros 
Nemzeti Park Igazgatóság, a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal, Erdészeti Igazgatóság, a 
Körös-Maros Nemzeti Park Igazgatóság, a Csongrád Megyei Kormányhivatal, Növény- és 
Talajvédelmi Igazgatóság, HM Hadműveleti és Kiképzési Főosztály, a Szolnoki 
Bányakapitányság, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala, valamint a 
szomszédos települések képviselői a tárgyaláson nem jelentek meg, írásbeli értesítést nem 
küldtek, ezért ezen szervezetek az Étv. 9. § (5) bekezdése alapján kifogást nem emelő 
véleményezőknek tekintendők. 

A tervezők ismertették az egyeztetés korábbi menetét, elmondták, hogy az Étv. 9.§(3) 
szerinti egyeztetés során kifogásoló véleményt egyedül a Csongrád Megyei Kormányhivatal 
Kulturális Örökségvédelmi Irodája adott. A tervezők által megbízott régész szakértő felvette a 
kapcsolatot a Kulturális Örökségvédelmi Iroda előadójával, Mészáros Patríciával, aki 
elmondta, hogy a településen az eddig ismert és lehatárolt lelőhelyeken kívül, két újabb 
lelőhely található, de ezek lehatárolása még nem történt meg. A pontosítás, lehatárolás után 
kell majd a településrendezési terv tervlapjain az újabb lelőhelyeket feltüntetni. 

 

Az egyeztetési eljárást a jelenlévők 2012. július 10-én 10:50 órakor lezártnak nyilvánították. 
Rögzítették, hogy a jegyzőkönyvet az összes meghívottnak el kell küldeni. 

A dokumentáció az egyeztetési jegyzőkönyvvel, a vélemények másolataival az Étv. 9.§(6) 
szerinti Állami Főépítészi záró véleményezésre benyújtható.  

A Terv - szintén az Étv. 9.§(6) szerinti - közzététele a véleményekkel, tervezői válaszokkal és 
jelen jegyzőkönyvvel együtt, a helyben szokásos módon (30 napra) megkezdődhet.    

 
 
 
 
A jegyzőkönyvet összeállította:      dr. Tóth Flórián, Fábiánsebestyén jegyzője 
 
 
Fábiánsebestyén, 2012. július 10. 
 


